РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 8 (395-57) 7-05-33

от 21.03.2016г. № 31
Об утверждении  схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории применительно  земельному

участку, расположенному по адресу:

Иркутская область, Нижнеудинский район,

с. Чехово ул. Советская, уч. 33 «а».
     На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации № 762 от 27.11.2014г. руководствуясь п. 20 ст. 6 Устава Чеховского муниципального образования администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории применительно земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, ул. Советская, 33 «а» в кадастровом квартале 38:11:170102 (категории земель: земли населённых пунктов) площадью 2411 кв.м. для строительства спортивной площадки.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Чеховского муниципального образования Горбаткова Н.Л.

Глава Чеховского
муниципального образования:                                                      Н.Л.Горбатков
.